(1)巨条璽画食

報道関係者 各位

大阪府からの新型インフルエンザ(インフルエンザA/HINI

感染が確定L女墨賓の発生の届出について

Press Release

6月22日、大阪府から新型インフルエンザ(インフルエンザA/川NI)の感染が確定した

患者2名につきまして、別紙のとおり情報提供がございましたので、お知らせいたします。

なお、当該患者の居住地は大阪府です。

平成21年6月22日 16:00

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先:メディア班

(電 話) 03(3503)6040

内線(8778、8779、8780)

※患者の個人情報については、特段のご配慮をお願いいたします。

※今回報告した2名を加えて、全国の累計患者数‘は851名となりました

平成21年6月22日 第5号

報道提供資料

21日午後、22日午前に得られた新型インフルエンザの検査結果について報告します。

備考N0 年齢 1甥1 職業 住所地

19日37.3ヤ、咽頭痛、20日咳
女 大学1 ノ嘱市 21日40゚C、咳、受診、タミフルa胴

22日37. 9゚C
IB123

平成21年6月22日(月)午後2時提供

連絡先 大阪府新型インフルエンザ対策本部事務局
健康医療部 保僅医療室
地域保儷感染症課 感染症グループ

担当 河井、冨田
06－6941・!－0351(内線 2542)
06－6944－9156

代表
直通

20日咳、咽頭痛、
21日39‘ 6゚C、受診、タミフル服用

124 海外留 阪南市男20 学中

*総検体数 2検体
*入院はなし.
*124番ぱ留学中で一時帰国、20日関空に着(ロサンぜルス発)

陽性

果結

性陽